
Dodatek č. 5 ke Smlouvě o spolupráci při poskytování služeb

 

Smluvní strany:

GLOBDATA a. s.

se sídlem: Na příkopě 393/11, 110 00 Praha 1

IČ: 05642361

DIČ: CZ05642361

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B,
vložka 23165

zastoupená: lng. Janem Kolouškem. předsedou představenstva a Mgr. Martinem Hausnerem,
členem představenstva

(dále jen „Poskytovatel“)

a

Město Havlíčkův Brod

se sídlem: Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, PSČ 580 61

IČ: 00267449

DIČ: 0200267449

zastoupené: Mgr. Jan Tecl MBA, starosta

(dále jen „Partner“)

uzavírají dodatek č. 5 ke Smlouvě o spolupráci při poskytování služeb ze dne 25. 9. 2009 v tomto znění:

1. Smluvní strany tímto shodně konstatují, že dne 25. 9. 2009 uzavřely smlouvu o spolupráci při
poskytování služeb. která byla doplněna dodatkem č. 1. 2.3.4 (dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy

A) V Příloze č. 1 bod Ceník parkovného se doplňuje za text a tabulku Zóna 01 - Havlíčkovo náměstí

o následující text a tabulku:

Zóna 01 - Havlíčkovo náměstí

Sazba: Prvních 1/2 hodina 13 Kč, druhá a každá další započatá &#39;A hodina 26 Kč

Provozní doba: pondělí- pátek 6 - 17 hod.. sobota 8 -- 12 hod.

 

 

 

 

 

 

Doba parkování [min] Cena VPL v Kč Cena plateb. SMS v Kč

3D 13 13

60 40 40

90 65 55

120 90 90   
 

\\ ýřť



1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních. znichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem

1.5.2018

/P L, w/P
V Havlíčkově Brodě dne

/fyű/pgV Praze dne ................

  

 

 GLOBDAT a.

Mtst

Havlíčkův Br cl

 

 

 



Doložka podle § 41 odst. 1 zákona o obcích

Dodatek č.5 ke Smlouvě o spolupráci při poskytování služeb schválila Rada města Havlíčkův Brod

vsouladu se zákonemč .128/2000 Sb., 0 obcích ve znění pozdějších změn a doplňků na svém

zasedání dne 23.4.2018 usnesením číslo 328/18.

V Havlíčkově Brodě dne 25.4.2018

„l
 

Mgr. li” Tecl MBA

starosta

 


